各位

2014 年 4 月 24 日

 SBI マネープラザ株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

SBI ホールディングス株式会社の子会社である SBI マネープラザ株式会社は、4 月 17 日開催の臨時

株主総会およびその後の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社の代表取締役社長 井土 太良が、2014 年 4 月 16 日に逝去したことによる異動

２． 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

井土 太良 ― 代表取締役社長

川島 克哉 代表取締役社長 ―

※川島克哉氏は、住信 SBI ネット銀行株式会社の前代表取締役社長で、現在 SBI ホールディング

ス株式会社顧問であります。

３． 就任日

2014 年 4 月 17 日

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI マネープラザ株式会社 管理部 TEL：03-6229-0876